

(上接B074版)

截至本报告签署日,信息披露义务人不存在在未来12个月内改变上市公司主营业务或者对其主营业务做出重大调整的计划。如果根据上市公司收购标准需要对上市公司的主营业务进行其他调整,信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定,履行相关批准程序和信息披露义务。

二、未来12个月对上市公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划,或上市公司拟购买或处置资产的重组计划
截至本报告签署日,信息披露义务人不存在未来12个月对上市公司的资产和业务进行出售、合并、与他人合资或合作的计划,或上市公司拟购买或处置资产的重组计划。若根据上市公司的实际情况,信息披露义务人需要调整相关事项,信息披露义务人将严格按照有法律法规的要求,履行相应的法律程序和信息披露义务。

三、对上市公司现任董事会或高级管理人员组成的调整计划
截至本报告签署日,信息披露义务人暂无改变上市公司现任董事会或高级管理人员组成的计划。如未来根据上市公司实际情况需要对现任董事会或高级管理人员组成进行调整,信息披露义务人将严格按照相关法律法规、规范性文件及上市公司章程的要求,履行相关批准程序及信息披露义务。

四、对上市公司章程条款进行修改的计划
截至本报告签署日,信息披露义务人尚无在未来12个月内对上市公司章程提出修改的明确计划。如因适应市场环境变化,履行法律法规规定的义务、保护中小股东权利等需要,信息披露义务人将按照《公司法》《证券法》《上市公司章程指引》等法律法规的相关规定,对上市公司章程进行修改并及时予以披露。

五、对上市公司现有员工聘用计划作重大变动的计划

截至本报告签署日,信息披露义务人没有对上市公司现有员工聘用计划做出重大变动的计划。本次权益变动完成后,上市公司将根据实际情况需要进行相应调整的,信息披露义务人承诺将按照相关法律法规的要求,履行相应的法律程序和披露义务。

六、对上市公司分红政策的重大调整计划
截至本报告签署日,信息披露义务人没有对上市公司分红政策进行调整或做出其他重大安排的计划。若上市公司根据实际情况或因监管法规要求进行分红政策调整,信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求,依法执行相关批准程序及履行信息披露义务。

七、其他对上市公司业务和组织结构有重大影响计划
截至本报告签署日,信息披露义务人不存在其他对上市公司业务和组织结构有重大影响的具体计划。如未来上市公司实际情况需进行相应调整,信息披露义务人将严格按照有法律法规的要求,履行相应的法律程序和信息披露义务。

第六节 对上市公司的影响分析

一、对上市公司业务的影响

本次权益变动完成后,信息披露义务人将按照相关法律法规及上市公司《公司章程》的规定行使权利并履行相应的股东义务,上市公司将具有独立法人资格,具有较为完善的法人治理结构,具有面向市场独立经营的能力。在人员、资产、财务、机构、业务等方面均保持独立,上市公司《公司章程》明确规定了信息披露义务人承诺保证上市公司的人员、资产、财务、机构、业务独立。

“（一）关于上市公司人员独立

1.关于上市公司的人员独立,信息披露、董事会秘书、财务负责人等高级管理人员不在本公司及本公司控制的其他企业中担任除董事、监事以外的其他职务,不在本公司及本公司控制的其他企业中领薪。

2.保证上市公司财务人员独立,不在本公司及本公司控制的其他企业兼职或领薪。

3.保证上市公司拥有完整、独立的劳动、人事及薪酬管理体系。

（二）关于上市公司资产独立

1.保证上市公司具有独立的银行账户,上市公司的资产全部处于上市公司的控制之下,并作为上市公司独立拥有和经营。

2.保证本公司及本公司控制的其他企业不以任何方式违法违规占用上市公司的资金、资产。

3.保证不以上市公司的资产为本公司及本公司控制的其他企业的债务清偿提供担保。

（三）关于上市公司机构独立

1.保证上市公司建立独立的财务部门和独立的财务核算体系。

2.保证上市公司具有完整、独立的财务会计制度。

3.保证上市公司独立在银行开户,不存在本公司及本公司控制的其他企业共用银行账户。

4.保证上市公司能够独立作出财务决策,本公司及本公司控制的其他企业不通过违法违规的方式干预上市公司的资金使用。

5.保证上市公司依法独立纳税。

（四）关于上市公司机构独立

1.保证上市公司建立独立法人治理结构,拥有独立、完整的组织机构,并能独立自主地运作。

2.保证上市公司具有独立的生产经营场所与本公司及本公司控制的其他企业完全分开,不存在机构混同的情形。

3.保证上市公司董事会、监事会以及各职能部门独立运作,依照法律法规和公司章程独立行使职权。

（五）关于上市公司业务独立

1.保证上市公司拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力,具有独立面向市场的自主经营能力。

2.保证生产经营独立交易事项,尽量避免造成与上市公司及本公司控制的其他企业之间发生关联交易,对于无法避免或有合理原因发生的关联交易,将遵循市场公正、公平、公开的原则,按照公允、合理的市场价格进行交,并按相关法律法规以及公司章程的规定履行关联交易决策程序及信息披露义务;保证不通过关联交易损害上市公司及其他股东的合法权益。

本承诺于上市公司对上市公司拥有控制权期间持续有效。如因本公司未履行上述承诺而给上市公司造成损失,本公司将承担相应的赔偿责任。

二、对上市公司业务的影响

城宜化学工业科技有限公司(以下简称“宏宜化工”)为长江产业集团控股的企业,主营合成氨的生产和销售。2023年4月底,宏宜化工40万吨合成氨生产装置建成投产。凯龙股份拥有13万吨/年的合成氨生产线,主要用于确能的生产,但同时也对外零售销售合成氨。2021年-2024上半年,凯龙股份合成氨及其副产品销售金额分别为1.78亿元、1.7044亿元、2.7810亿元和3.7810亿元,占当期营业收入的比例分别为0.05%、0.05%、0.74%和0.67%,占比相对较小。本次收购完成后,宏宜化工、凯龙股份均为长江产业集团实际控制的企业,不存在同业竞争的情况。

根据长江产业集团下属上市公司双环科技(000725)公开披露的《募集说明书(二次修订稿)》,双环科技目前正通过发行股份购买集盟用于收购宏宜化工68.65%股权。宏宜化工的合成氨产品90%销售给双环科技用于生产。因此收购完成后,宏宜化工合成氨将不再作为双环科技内生产自用。

综上,截至本报告签署日,宏宜化工与上市公司不存在构成重大不利影响的同业竞争。

为保证上市公司及本公司股东的合法权益,长江产业集团出具《关于避免同业竞争的承诺函》,具体内容如下:

“截至本报告出具日,本公司及本公司控制的下属上市公司与上市公司主营业务之间不存在对上市公司构成重大不利影响的同业竞争。为消除潜在同业竞争风险,本公司将采取包括但不限于如下措施:

1.在本公司及本公司控制的下属企业从事具体业务的过程中,本公司将采取必要可行措施并维持中上位地位,以避免本公司及本公司控制的下属企业上市公司之间发生有违商业原则的不公平竞争,避免侵害上市公司及其他股东的合法权益。

本公司将严格按照法律法规及公司章程的规定,在内部避免本公司控制的下属企业从事可能损害上市公司合法权益的行为,并承诺在法律法规及公司章程允许的范围内,与上市公司发生的关联交易,对于与上市公司经营密切相关且无法避免的关联交易,上市公司及其控制的其他企业将遵循关联交易有求的法律及规范性文件及上市公司内部控制制度中关于关联交易的相关规定,履行关联交易决策程序。

2.本公司不会利用对上市公司控制地位,谋求上市公司业务经营等方面给予本公司及其控制的其他企业优于独立第三方的条件或优惠。关联交易遵循公平的市场原则和正常的商业条件进行,保证关联交易价格的公允性,保证按照有关法律、法规、规范及规范性文件及公司章程的规定履行关联交易的信息披露义务。

3.本公司及本公司控制的其他企业保证不通过关联交易非法转移上市公司的资金、利润,不利用关联交易损害上市公司及其他股东的合法权益。

4.本承诺于本公司对上市公司拥有控制权期间持续有效。如因本公司未履行上述承诺而给上市公司造成损失,本公司将承担相应的赔偿责任。

第七节 与上市公司之间的重大交易

一、与上市公司及其子公司之间的交易

在本次收购前24个月内,信息披露义务人与上市公司及其子公司之间未发生合计金额超过3,000万元或高于上市公司最近一期经审计的合并财务报表净资产5%以上的交易。

二、与上市公司董事、监事、高级管理人员之间的交易

在本次收购前24个月内,信息披露义务人与上市公司的董事、监事、高级管理人员之间未发生合计金额超过人民币5万元的交易的情况。

三、对关联交易、上市公司董事、监事、高级管理人员的补偿或类似安排

截至本报告签署日,信息披露义务人不存在对拟更换的上市公司董事、监事、高级管理人员进行补偿或者有其他任何类似安排的情况。

四、对上市公司有重大影响的其他,或关联交易
截至本报告签署日,信息披露义务人没有对上市公司有重大影响的其他正在签署或谈判的合同、默契或安排。

第八节 前六个月买卖上市公司股份的情况

经自查,在本次权益变动事实发生日起前六个月内,信息披露义务人不存在买卖凯龙股份股票的情况。

二、信息披露义务人的董事、监事及高级管理人员,以及上述人员的直系亲属在前六个月内买卖上市公司股份的情况

经自查,在本次权益变动事实发生日起前六个月内,信息披露义务人的董事、监事及高级管理人员,以及上述人员的直系亲属不存在买卖凯龙股份股票的情况。

第九节 信息披露义务人的财务资料

信息披露义务人2021年-2023年数据业已经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2024年前三季度数据未经审计。信息披露义务人最近三年一期合并财务报表如下:

一、资产负债表

项目	2024年1-9月	2023年度	2022年度	2021年度
一、营业总收入	2,122,190.23	2,020,006.19	1,400,538.11	1,803,916.85
其中:营业收入	2,122,190.23	2,018,361.69	1,386,287.63	1,800,576.54
二、营业总成本	2,136,668.42	2,034,566.19	1,418,705.62	1,769,406.63
其中:营业成本	1,912,301.26	1,771,606.80	1,109,076.47	1,607,217.67
税金及附加	13,042.01	17,020.34	6,829.08	22,129.37
销售费用	30,648.30	27,730.99	22,577.11	17,434.97
管理费用	78,051.44	76,185.47	100,034.69	93,624.31
研发费用	122,396.10	36,482.85	24,272.32	72,581.26
财务费用	69,747.31	76,384.74	66,924.66	64,246.07
资产减值损失	20,140.62	11,826.08	27,040.00	-761.92
信用减值损失	-3,722.00	-11,868.87	-11,603.24	-3,516.37
其他收益	-1,814.60	9,331.70	-11,472.72	-3,896.27
其他综合收益	11,483.49	9,453.82	8,537.38	14,696.42
三、营业利润	42,896.57	84,940.06	66,528.33	69,178.33
加:营业外收入	3,871.25	11,800.77	4,464.15	4,487.68
减:营业外支出	872.38	5,505.66	2,569.75	740.03
四、利润总额	46,895.44	91,235.26	68,422.73	72,925.91
减:所得税费用	7,340.19	29,456.64	10,500.54	10,146.33
五、净利润	38,563.24	61,778.63	57,922.19	52,779.68
归属于母公司所有者的净利润	1,917.37	7,190.01	31,665.26	27,183.23
少数股东损益	36,635.87	54,677.62	26,256.94	25,596.76
六、每股收益:	-	-	-	-
基本每股收益	-	-	-	-
稀释每股收益	-	-	-	-
七、其他综合收益的税后净额	-8,360.79	-9,103.98	44,447.24	-8,606.40
八、综合收益总额	30,232.55	52,628.65	102,339.93	45,172.27
归属于母公司所有者的综合收益总额	-6,430.20	-3,894.03	76,440.67	18,581.56
归属于少数股东的综合收益总额	36,678.76	56,522.68	26,727.27	26,592.72

二、现金流量表

项目	2024年1-9月	2023年度	2022年度	2021年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	2,104,031.27	2,269,672.13	1,556,274.23	1,861,720.06
收取利息、手续费及佣金的现金	422.00	620.60	1,228.24	3,509.04
收到的税费返还	16,229.38	9,926.20	21,614.01	4,279.84
收到其他与经营活动有关的现金	61,535.31	197,061.47	372,344.64	1,345,848.81
经营活动现金流入小计	2,182,217.96	2,477,280.40	1,951,517.12	3,215,447.89
购买商品、接受劳务支付的现金	1,888,587.47	2,082,776.92	1,235,611.16	1,819,729.91
客户支付及代收款项	2.30	-	-	-47,726
支付职工以及支付职工的现金	122,074.36	118,703.16	96,713.68	52,364.74
支付的各项税费	83,460.91	70,544.01	66,711.37	81,546.60
支付其他与经营活动有关的现金	82,176.40	348,585.22	648,644.80	1,309,617.33
经营活动现金流出小计	2,177,202.56	2,620,369.36	2,132,959.24	3,344,436.62
经营活动产生的现金流量净额	5,015.38	-153,388.96	-181,420.12	-128,996.67
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	566,264.69	491,514.20	389,560.77	6,739.83
取得投资收益收到的现金	122,637.62	102,689.60	25,126.29	11,006.20
处置子公司及其他长期资产所收到的现金净额	1,117.76	3,546.97	74.70	100.80
处置子公司及其他长期资产收回的现金净额	5,628.41	8,319.79	1,360.84	-
收到其他与投资活动有关的现金	242,600.91	388,121.87	1,229,512.97	390,204.80
投资活动现金流入小计	928,649.49	994,201.76	1,636,454.92	406,052.90
购建固定资产、无形资产及其他长期资产所支付的现金	229,581.67	329,477.99	130,104.40	28,912.84
支付其他与投资活动有关的现金	28,670.32	111,960.62	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	63,894.14	282,826.26	504,288.10	363,718.14
投资活动现金流出小计	1,489,730.16	1,717,526.46	1,889,180.67	569,080.81
投资活动产生的现金流量净额	-569,030.67	-717,310.40	-1,248,545.63	-151,030.63
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	409,472.16	26,620.34	871,407.98	220,693.67
取得借款收到的现金	2,047,872.66	2,512,472.27	1,281,063.03	1,718,567.70
发行债券收到的现金	8,409,478.52	760,980.00	149,124.16	640,541.22
筹资活动现金流入小计	3,006,413.33	3,409,069.63	2,501,634.26	2,679,763.89
偿还债务所支付的现金	171,626.69	2,007,248.27	1,085,547.21	1,642,761.26
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	229,434.84	307,898.78	248,306.39	179,266.67
支付其他与投资活动有关的现金	677,136.26	806,272.60	403,113.03	409,646.50
筹资活动现金流出小计	2,638,194.96	3,120,406.96	1,736,966.58	2,312,634.46
筹资活动产生的现金流量净额	368,218.29	288,659.65	764,667.66	367,129.43
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	12.25	224.66	314.23	-140.63
五、现金及现金等价物净增加额	-86,792.69	-441,791.16	385,497.97	86,968.89
加:期初现金及现金等价物余额	1,220,619.93	1,312,470.07	927,403.31	840,447.43
六、期末现金及现金等价物余额	1,133,826.97	1,270,619.61	1,312,410.07	927,403.31

项目	2024年1-9月	2023年度	2022年度	2021年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	2,104,031.27	2,269,672.13	1,556,274.23	1,861,720.06
收取利息、手续费及佣金的现金	422.00	620.60	1,228.24	3,509.04
收到的税费返还	16,229.38	9,926.20	21,614.01	4,279.84
收到其他与经营活动有关的现金	61,535.31	197,061.47	372,344.64	1,345,848.81
经营活动现金流入小计	2,182,217.96	2,477,280.40	1,951,517.12	3,215,447.89
购买商品、接受劳务支付的现金	1,888,587.47	2,082,776.92	1,235,611.16	1,819,729.91
客户支付及代收款项	2.30	-	-	-47,726
支付职工以及支付职工的现金	122,074.36	118,703.16	96,713.68	52,364.74
支付的各项税费	83,460.91	70,544.01	66,711.37	81,546.60
支付其他与经营活动有关的现金	82,176.40	348,585.22	648,644.80	1,309,617.33
经营活动现金流出小计	2,177,202.56	2,620,369.36	2,132,959.24	3,344,436.62
经营活动产生的现金流量净额	5,015.38	-153,388.96	-181,420.12	-128,996.67
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	566,264.69	491,514.20	389,560.77	6,739.83
取得投资收益收到的现金	122,637.62	102,689.60	25,126.29	11,006.20
处置子公司及其他长期资产所收到的现金净额	1,117.76	3,546.97	74.70	100.80
处置子公司及其他长期资产收回的现金净额	5,628.41	8,319.79	1,360.84	-
收到其他与投资活动有关的现金	242,600.91	388,121.87	1,229,512.97	390,204.80
投资活动现金流入小计	928,649.49	994,201.76	1,636,454.92	406,052.90
购建固定资产、无形资产及其他长期资产所支付的现金	229,581.67	329,477.99	130,104.40	28,912.84
支付其他与投资活动有关的现金	28,670.32	111,960.62	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	63,894.14	282,826.26	504,288.10	363,718.14
投资活动现金流出小计	1,489,730.16	1,717,526.46	1,889,180.67	569,080.81
投资活动产生的现金流量净额	-569,030.67	-717,310.40	-1,248,545.63	-151,030.63
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	409,472.16	26,620.34	871,407.98	220,693.67
取得借款收到的现金	2,047,872.66	2,512,472.27	1,281,063.03	1,718,567.70
发行债券收到的现金	8,409,478.52	760,980.00	149,124.16	640,541.22
筹资活动现金流入小计	3,006,413.33	3,409,069.63	2,501,634.26	2,679,763.89
偿还债务所支付的现金	171,626.69	2,007,248.27	1,085,547.21	1,642,761.26
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	229,434.84	307,898.78	248,306.39	179,266.67
支付其他与投资活动有关的现金	677,136.26	806,272.60	403,113.03	409,646.50
筹资活动现金流出小计	2,638,194.96	3,120,406.96	1,736,966.58	2,312,634.46
筹资活动产生的现金流量净额	368,218.29	288,659.65	764,667.66	367,129.43
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	12.25	224.66	314.23	-140.63
五、现金及现金等价物净增加额	-86,792.69	-441,791.16	385,497.97	86,968.89
加:期初现金及现金等价物余额	1,220,619.93	1,312,470.07	927,403.31	840,447.43
六、期末现金及现金等价物余额	1,133,826.97	1,270,619.61	1,312,410.07	927,403.31

项目	2024年1-9月	2023年度	2022年度	2021年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	2,104,031.27	2,269,672.13	1,556,274.23	1,861,720.06
收取利息、手续费及佣金的现金	422.00	620.60	1,228.24	3,509.04
收到的税费返还	16,229.38	9,926.20	21,614.01	4,279.84
收到其他与经营活动有关的现金	61,535.31	197,061.47	372,344.64	1,345,848.81
经营活动现金流入小计	2,182,217.96	2,477,280.40	1,951,517.12	3,